desenvolvimento da obra, nomeadamente, as dificuldades que se poderão registar em termos

de acesso ao local de trabalho, dos equipamentos, dos materiais e do espaço disponível para a

instalação do estaleiro.

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA no CONDE

Artigo Bo

Preço Base e Preço anormalmente baixo

1 — O valor para efeito de concurso é de 312.088,00 € (TREZENTOS E DOZE MIL E OITENTA E

OITO EUROS), que limita o preço contratual, não incluindo o imposto sobre o valor acrescentado.

2 — Considera-se que o preço total resultante de uma proposta é anormalmente baixo quando

for inferior 3 249.670,40 € (DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, SElSCENTOS E SETENTA